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Nombre: ARACELI SANCHEZ PRADO Teléfono:
Potencia: 8.06 kW Fecha: 19 de Septiembre de 2025
Tarifa: 1C Ndmero de Servicio: 643970602141
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,980 kWh y pagasaCFE $7,072
TUPRODUCCIONCON 13 PANELES 2,111 kwh ypagasaCFE ¢g-
TE AHORRARAS 97.38 7, AL BIMESTRE 6,887 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
ala compaiiia solares pagaras Tu ahorro
de energia al afio econdémico anual
$42,433.00 MXN $1,107.00 MXN $41,326.00 MXN
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N
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RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Médulos de Médulos
2.2 ANOS 620 W 13 36.4m:
TASA INTERNA DE
RETORNO
45.3 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 2 13P 620 19 de Septiembre de 2025 4 de Octubre de 2025

Folio No# 20250065

ARACELI SANCHEZ PRADO
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

13 TW Solar N-type Half-Cell Bifacial Module 620W

1 Inversor Livoltek On-grid Monofasico: GT1-10K

1 BASE MEDIDOR 5X100 AMP

1 CONEXIONES ELECTRICAS Y PROTECCIONES EN DC
1 CONEXIONES ELECTRICAS Y PROTECCIONES EN AC
1 ESTRUC ALUMINIO ANODISADO

1 GESTION DE AUMENTO DE CARGA 220V ANTE CFE
1 GESTION DE CONTRATO DE INTERCONEXION

1 INSTALACION Y MANO DE OBRA EN SITIO

Subtotal $ 84,500.00
Descuento $5,915.00
IVA $12,573.60

TOTAL (MXN)  $91,158.60

@ 8713827771 8 facebook/energytechsolutionsmx @ energytechsolutionsmx@gmail.com
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RETORNO DE INVERSION

Ano Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
aCFE Anual Total Acumulado
1 $ 42,433.00 $1,107.00 $0.00 $ 41,326.00 $ 41,326.00 $-49,832.60
2 $ 43,705.99 $1,140.21 $0.00 $ 42,565.78 $ 42,565.78 $-7,266.82
3 $ 45,017.17 $1,174.42 $0.00 $43,842.75 $43,842.75 $36,575.93
4 $46,367.68 $1,209.65 $0.00 $ 45,158.04 $ 45,158.04 $ 81,733.97
5 $ 47,758.72 $1,245.94 $0.00 $ 46,512.78 $ 46,512.78 $128,246.75
6 $49,191.48 $1,283.32 $0.00 $ 47,908.16 $ 47,908.16 $ 176,154.91
7 $50,667.22 $1,321.82 $0.00 $49,345.41 $49,345.41 $225,500.31
8 $52,187.24 $1,361.47 $0.00 $50,825.77 $50,825.77 $276,326.08
9 $53,752.85 $1,402.31 $0.00 $52,350.54 $52,350.54 $328,676.62
10 $55,365.44 $1,444.38 $0.00 $53,921.06 $53,921.06 $382,597.68
1 $57,026.40 $1,487.72 $0.00 $55,538.69 $55,538.69 $ 438,136.36
12 $ 58,737.20 $1,532.35 $ 0.00 $57,204.85 $57,204.85 $ 495,341.21
13 $60,499.31 $1,578.32 $0.00 $58,920.99 $58,920.99 $ 554,262.21
14 $ 62,314.29 $1,625.67 $ 0.00 $60,688.62 $60,688.62 $ 614,950.83
15 $ 64,183.72 $1,674.44 $0.00 $62,509.28 $62,509.28 $ 677,460.12
16 $ 66,109.23 $1,724.67 $ 0.00 $ 64,384.56 $ 64,384.56 $741,844.68
17 $ 68,092.51 $1,776.41 $0.00 $ 66,316.10 $ 66,316.10 $ 808,160.78
18 $70,135.28 $1,829.70 $ 0.00 $ 68,305.58 $ 68,305.58 $ 876,466.36
19 $72,239.34 $1,884.59 $0.00 $70,354.75 $70,354.75 $ 946,821.10
20 $ 74,406.52 $1,941.13 $ 0.00 $72,465.39 $72,465.39 $1,019,286.50
21 $76,638.72 $1,999.37 $0.00 $74,639.35 $74,639.35 $1,093,925.85
22 $78,937.88 $2,059.35 $ 0.00 $76,878.53 $76,878.53 $1,170,804.38
23 $ 81,306.02 $2,121.13 $0.00 $79,184.89 $79,184.89 $1,249,989.27
24 $ 83,745.20 $2,184.76 $0.00 $ 81,560.44 $ 81,560.44 $1,331,549.71
25 $ 86,257.55 $2,250.30 $0.00 $ 84,007.25 $ 84,007.25 $1,415,556.96
I Irvarsin del proyects $81,155.00 N Ahcro scumalads anual S
~200,000
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Generacién de energia

Consumo actual

EnergyTec
Solutions M;
Generacion de energia

1 Consuma sctusl KWh [l G=neracién de enargia KWh

3,255 KWh

Mayo - Julio Julic - Sept Sapt- Mov Mow - Enero Enerc - Marzo Marziz - Mayo
Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
2,605.0 2,450.3 2,301.4 2,357.7 2,339.7 2,613.7
3,255.0 2,291.0 1,818.0 1,340.0 1,148.0 2,026.0
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